
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Nutramigen 2 LGG Complete, proszek, 400 g
 

Cena: 49,25 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 400 g (puszka)

Postać Proszek

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
Nutramigen 2 LGG Complete to specjalistyczna żywność medyczna opracowana z myślą o niemowlętach i małych dzieciach powyżej 6.
miesiąca życia, z alergią na białka mleka krowiego i soi. Preparat bazuje na wysoko hydrolizowanej keratynie, dzięki czemu jest
hipoalergiczny i dobrze tolerowany. Zawiera unikalną mieszankę peptydów oraz dobroczynne bakterie probiotyczne Lactobacillus GG,
które wspierają skuteczne postępowanie dietetyczne w alergiach pokarmowych i ułatwiają szybki powrót dziecka do zróżnicowanej
diety.

Skład
Syrop glukozowy, oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, olej słonecznikowy wysokooleinowy), hydrolizat kazeiny o
wysokim stopniu hydrolizy (z mleka), fruktoza, modyfikowana skrobia kukurydziana, sole wapniowe kwasu cytrynowego, sole potasowe
kwasu cytrynowego, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, sole magnezowe kwasu ortofosforowego, chlorek potasu, olej
otrzymywany z Mortierella alpina, olej otrzymywany z mikroalg Schizochytrium sp., chlorek choliny, sole sodowe kwasu cytrynowego, L-
tyrozyna, inozytol, kwas L-asorbinowy, L-tryptofan, siarczan zelaza(II), tauryna, żywe kultury Lactobacillus rhamnosus GG (0,02%),
siarczan cynku, L-karnityna, nikotynamid, octan DL-alfa-tokoferylu, 6-palmitynian-L-askorbylu, D-pantotenian wapnia, palmitynian retinylu,
siarczan miedzi(II), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, siarczan manganu, jodek sodu, kwas foliowy (kwas
pteroilomonoglutaminowy), chlorek chromu(III), filochinon (fitomenadion), molibdenian(VI) sodu, selenian(IV)sodu, D-biotyna,
cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Przeznaczenie
Nutramigen 2 LGG Complete jest przeznaczony dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia, do postępowania dietetycznego w przypadku alergii
na białka mleka krowiego, białko soi lub nietolerancji laktozy czy sacharozy.

Sposób użycia

Proszek Nutramigen 2 LGG Complete należy odmierzać wyłącznie za pomocą miarki dołączonej do opakowania.
1 płaska miarka (4,5 g proszku) przypada na każde 30 ml wody.
Nie należy ugniatać proszku w miarce. Nadmiar proszku należy usunąć tępą strona czystego i suchego noża.
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Przeciwwskazania

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
U niemowląt karmionych preparatem Nutramigen 2 LGG Complete stolce mogą być luźniejsze, częstsze i mieć ciemny i (lub)
zielony kolor, co jest naturalną konsekwencja stosowania produktu.
Hydrolizaty o wysokim stopniu hydrolizy różnią się zapachem i smakiem od innych preparatów, dlatego należy dziecku dać czas
by przyzwyczaiło się do nowego smaku.
Nutramigen 2 LGG Complete dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych jako część zróżnicowanej diety.
Produkt należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze od 15°C do 25°C.
Po otwarciu puszkę należy przechowywać szczelnie zamkniętą, w suchym miejscu w temperaturze od 15°C do 25°C, a
zawartość należy zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia.
Nie zamrażać i chronić przed światłem oraz nadmiernym nagrzaniem.

Ostrzeżenia

W trosce o dobro dziecka należy postępować zgodnie ze wskazówkami zamieszczonymi na opakowaniu produktu. Właściwa
higiena, przygotowanie, rozcieńczanie, użycie oraz przechowywanie są istotne podczas przygotowywania posiłku.
Nie podgrzewać pokarmu w kuchence mikrofalowej, może to być przyczyną poważnych poparzeń.
Preparaty w proszku przeznaczone do żywienia niemowląt nie są sterylne i nie powinny bez nadzoru lekarza być stosowane do
karmienia dzieci urodzonych przedwcześnie i niemowląt z zaburzeniami odporności.
Zawsze należy skonsultować z lekarzem, który preparat jest odpowiedni dla dziecka. Nieprzestrzeganie tych instrukcji może
wyrządzić ogromną szkodę dziecku.
Podawać doustne, nie podawać dożylni

Producent
MEAD JOHNSON B.V
Middenkampweg 2
Nijmegen, Holandia
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